

## PRESSMEDDELANDE

2002-09-18

Från SWECO Information

### **SWECO får miljöuppdrag i Kaliningrad värt 59 Mkr – satsningen i östra Europa ger snabba resultat**

**SWECOs satsningar i östra och centrala Europa fortsätter att ge resultat. Två nya uppdrag i Kaliningrad ska leda till förbättringar av miljön i området. SWECO har därmed tagit hem uppdrag i östra och centrala Europa för drygt 120 miljoner kronor sedan i våras, vilket är en fördubbling jämfört med förra året.**

– Vår strategi att växa på marknaderna i östra och centrala Europa har snabbt gett resultat. Bakom framgångarna ligger bildandet av den nya enheten SWECO VIAK med drygt 500 specialiserade miljökonsulter. Efterfrågan är fortsatt stor, framförallt i länderna kring Östersjön, och vi planerar för närvarande för ytterligare uppdrag i området, säger Wigon Thuresson, VD i SWECO.

De nya uppdragen i Kaliningrad är värda sammanlagt 59 miljoner kronor. SWECO ska dels projektleda upphandlingen av den infrastruktur som behövs för att förbättra hanteringen av dricksvatten och avloppsvatten, och dels projektera ett nytt avloppsreningsverk. Vattenförsörjningen och avloppsreningen i Kaliningrad är mycket eftersatt och projekten har därför stor inverkan på miljön kring Östersjöområdet. Uppdragen finansieras av Europeiska utvecklingsbanken, EBRD, och Sida.

Tidigare i år har SWECO fått flera stora uppdrag i östra och centrala Europa. Bland annat ska SWECO utforma ett nytt avloppssystem i Budapest, förbättra avfallshanteringen i Piejuras, Lettland, samt utbilda de ryska myndigheterna i staden Veliky Novgorod i frågor kring vatten, avlopp och avfallshantering. SWECO blev dessutom nyligen huvudägare i det litauiska miljökonsultföretaget Baltic Consulting Group.

*SWECO är Sveriges största konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur: SWECO FFNS, SWECO BLOCO, SWECO THEORELLS, SWECO Projektledning, SWECO VBB, SWECO VIAK, SWECO Industriteknik, SWECO Position, SWECO Energuide och SWECO Connect. SWECO-aktien är noterad på O-listan vid Stockholmsbörsen.*

För ytterligare information kontakta:

Wigon Thuresson, VD och koncernchef SWECO, tfn 08-695 60 00

Per Johansson, chef SWECO VIAK, tfn 08-695 66 68

Bengt Hallmans, projektledare Kaliningrad, tfn 08-695 62 86